
Sofia Milani - Elegancki naszyjnik serce z
zawieszką nieskończoności - srebro 925 -
50147
Indeks: 812002 Producent: Sofia Milani Kod producenta: 50147

Cena: 234.15 zł

Opis

SOFIA MILANI - Damski naszyjnik z motywem serca -
zawieszka nieskończoność - z prawdziwego srebra wysokiej
próby 925 - 50147
Producent: Sofia Milani

Stylowy i ponadczasowy – subtelny łańcuszek Love z ponadczasową nieskończonością – motyw
Elegancki i wszechstronny – łańcuszek w kształcie serca / nieskończoności można łączyć z wieloma stylami.
Hipoalergiczne i bez niklu – wszystkie nasze produkty nie zawierają stopów niklu, są nietoksyczne i zabezpieczone
przed korozją. Nie podrażnia skóry lub wysypki. Dodatkowo cały nasz asortyment jest zabezpieczony przed
matowieniem, a następnie polerowany na wysoki połysk.
Zaprojektowana w Niemczech – ta ręcznie wykonana srebrna biżuteria jest wykonana w wysokiej jakości jubilerskiej.
Bajeczna, prawdziwa biżuteria ze srebra wysokiej próby 925 dla wszystkich, którzy przywiązują wagę do jakości.
Dokładnie to, co dla Ciebie – idealny prezent dla żony, przyjaciółki lub matki. Biżuteria nadaje się szczególnie jako
prezent na Boże Narodzenie, Dzień Matki, urodziny, Walentynki, zaręczyny lub rocznicę. Dostarczany w eleganckim,
czarnym pudełku prezentowym z bibułką.

waga przedmiotu: 1.93 grams
punkt znaku wypunktowania: Stylowy i ponadczasowy – subtelny łańcuszek Love z ponadczasową
nieskończonością – motyw, Elegancki i wszechstronny – łańcuszek w kształcie serca / nieskończoności można łączyć
z wieloma stylami., Hipoalergiczne i bez niklu – wszystkie nasze produkty nie zawierają stopów niklu, są nietoksyczne i
zabezpieczone przed korozją. Nie podrażnia skóry lub wysypki. Dodatkowo cały nasz asortyment jest zabezpieczony
przed matowieniem, a następnie polerowany na wysoki połysk., Zaprojektowana w Niemczech – ta ręcznie wykonana
srebrna biżuteria jest wykonana w wysokiej jakości jubilerskiej. Bajeczna, prawdziwa biżuteria ze srebra wysokiej próby
925 dla wszystkich, którzy przywiązują wagę do jakości., Dokładnie to, co dla Ciebie – idealny prezent dla żony,
przyjaciółki lub matki. Biżuteria nadaje się szczególnie jako prezent na Boże Narodzenie, Dzień Matki, urodziny,
Walentynki, zaręczyny lub rocznicę. Dostarczany w eleganckim, czarnym pudełku prezentowym z bibułką.
Opis produktu: Ten wysokiej jakości, romantyczny, fantazyjny damski łańcuszek na szyję z najlepszego srebra
wysokiej próby 925 firmy "Sofia Milani" przyciąga wzrok dzięki swojej modnej formie litery Y. Zawieszki są zgodne z
trendami nieskończoności, a ponadto stylowo dopasowują się do kształtu łańcuszka. Eleganckie pudełko na biżuterię
uzupełnia naszyjnik i sprawia, że jest on idealnym prezentem dla każdej kobiety. O "Sofia Milani" ...Jakość... "Sofia
Milani" to marka modnej biżuterii z wysokiej jakości srebra wysokiej próby 925 – zawsze idzie z duchem czasu i
dbałością o szczegóły. Wszystkie elementy biżuterii są na stałe zabezpieczone przed czernieniem i polerowane na
wysoki połysk. Dzięki wysokiej jakości materiału nasz cały asortyment nadaje się również dla alergików i nie zawiera
niklu. ...Pasja... Z naszymi projektami łączy się wysoki poziom jakości z zamiłowaniem do modnej, uniwersalnej, ale
również ponadczasowej biżuterii. Właścicielka biżuterii "Sofia Milani" może każdego dnia wyrażać swoją



Materiał Srebro high-quality 925

Kolor Srebrny

Styl Serce, Nieskończoność

Waga 1.93 gram

indywidualność w połączeniu z ulubionym strojem, jak i czystą pasję na piękne momenty w życiu - każdego dnia na
nowo! ...Serwis... Kochamy biżuterię i dokładamy wszelkich starań, aby Cię nią zachwycić. Aby nas stale ulepszać,
cieszymy się z Twojego zdania i w każdej chwili jesteśmy do dyspozycji w przypadku pytań lub problemów.
marka: Sofia Milani
typ metalowy: srebro
numer części: 50147
styl: znaki, kształty i symbole
płeć docelowa: female
waga opakowania przedmiotu: 0.01 kilograms
rodzaj zapięcia: zamknięcie na zawias
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260562773002
zalecane węzły przeglądania: 20849186031
numer modelu: 50147
rodzaj łańcucha: żeglarski
nazwa przedmiotu: SOFIA MILANI - Damski naszyjnik z motywem serca - zawieszka nieskończoność - z
prawdziwego srebra wysokiej próby 925 - 50147
rodzaj klejnotu: cyrkonia
metalowa pieczątka: srebro szterlingowe 925

Parametry

Zdjęcia
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